UBND HUYỆN TÂN VIÊN

PHÒNG TƯ PHÁP

Số:            /TP
V/v phát hành tài liệu tuyên

truyền pháp luật cho người

đang bị áp dụng biện pháp

giáo dục tại xã, phường,

thị trấn và Nhân dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Biên, ngày  28 tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2400/STP-XDPBPL ngày 27/10/2022 của Sở Tư

pháp tỉnh Tây Ninh về việc phát hành tài liệu tuyên truyền pháp luật cho người

đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn và Nhân dân.

Phòng Tư pháp gửi kèm theo Công văn này Tài liệu tuyên truyền pháp

luật cho người đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn và

Nhân dân. Đồng thời đã đăng tải trên mục “Phổ biến giáo dục pháp luật” của

Trang thông tin điện tử huyện Tân Biên (https://tanbien.tayninh.gov.vn), trang

Facebook “Tư pháp huyện Tân Biên”, trang Zalo “Tư pháp huyện Tân Biên”.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị trấn

phát hành tài liệu đến đội ngũ báo cáo viên, tuyên truyền viên pháp luật của đơn

vị đồng thời tích cực tuyên truyền đến người đang bị áp dụng biện pháp giáo dục

tại xã, phường, thị trấn và Nhân dân bằng hình thức phù hợp.

Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc, đề nghị

phản ánh về Phòng Tư pháp để kịp thời tháo gỡ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Lưu: VT,PTP.L.

TRƯỞNG PHÒNG

https://tanbien.tayninh.gov.vn/

		2022-10-31T02:52:56+0000
	Not specified

		2022-10-31T02:54:32+0000
	Not specified

		2022-10-31T02:54:37+0000
	Not specified